

Reparatia pavajului

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 149 785,15 lei

Intocmit in prețuri curente 04.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	308,3400	44,74 44,74	13 795,01 13 795,01
2	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2	308,3400	14,91 14,91	4 598,34 4 598,34
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu b=10 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	44,1300	188,63 25,49	8 324,03 1 124,92
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	308,3400	234,51 50,32	72 310,09 15 516,93
5	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	19,7400	29,74 29,74	587,06 587,06
6	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	19,7400	26,60 0,00	525,07 0,00

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	100 139,60
		Asigurarea sociala	24 %	8 549,34
		Cheltuieli de transport	4 %	2 559,69
		Total		111 248,63
		Cheltuieli de regie	10 %	11 124,86
		Total		122 373,49
		Beneficiu	2 %	2 447,47
		Total		124 820,96
		TVA	20 %	24 964,19
		Total deviz:		149 785,15
		Inclusiv salariu		35 622,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia pavajului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 149 785,15 lei

Intocmit in prețuri curente 04.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	186,8423	84,97	15 875,99
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2046	84,97	1 037,03
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	283,6728	64,84	18 393,35
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8718	64,84	315,89
Total manopera						35 622,26

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1324	240,00	31,78
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,5417	240,00	370,01
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	13,1970	240,00	3 167,28
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	45,0126	2,40	108,03
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	493,3440	2,40	1 184,03
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 426,6358	2,40	5 823,93
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm grosime	m2	312,9651	146,00	45 692,90
8.	2663102100001	Beton	m3	2,1182	1 500,00	3 177,30
9.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuareb=10cm	m	44,3506	87,50	3 880,68
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,1668	90,00	555,01
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1324	10,00	1,32
Total materiale de construcții						63 992,27

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5002	350,00	525,07
Total utilaje de construcții						525,07

Total	lei	100 139,60
Asigurarea sociala	24 %	8 549,34
Cheltuieli de transport	4 %	2 559,69
Total		111 248,63
Cheltuieli de regie	10 %	11 124,86
Total		122 373,49

Beneficiu	2 %	2 447,47
Total		124 820,96
TVA	20 %	24 964,19
Total deviz:		149 785,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia pavajului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			44,74 44,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	64,84	44,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 795,01
2	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2			14,91 14,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 598,34
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu b=10 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			188,63 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton	m3	0,0480	1 500,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	240,00	0,72
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuareb=10cm	m	1,0050	87,50	87,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 324,03
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			234,51 50,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,84	1,02
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm grosime	m2	1,0150	146,00	148,19
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	240,00	10,27
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	90,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72 310,09
5	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			29,74 29,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			587,06
6	Ts150A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			26,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	350,00	26,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			525,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.